**agosto de 2023.** Informações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov. br - licitações, ou por meio do site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 09 de agosto de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

Protocolo 1144660

# Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2023

Código CidadES/TCE-ES: 2023.021E0500001.01.0001 **Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO NO HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PENHA NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES.

**Empresa Vencedora:** QHS EXECUÇÕES E SERIÇOS

LTDA

**Valor Global:** R\$ 202.538,97

Conceição do Castelo, ES, 08 de agosto de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

Protocolo 1144671

# Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2023

Código CidadES/TCE-ES: 2023.021E0500001.01.0001 **Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO NO HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PENHA NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES.

**Empresa Vencedora:** QHS EXECUÇÕES E SERIÇOS

LTDA

Valor Global: R\$ 202.538,97

Conceição do Castelo, ES, 08 de agosto de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal
Protocolo 1144666

#### Fundão

### Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2023
PROCESSO Nº 2995/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Saúde

ID CIDADES: 2023.026E0500001.01.0004

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e na Lei Complementar

123/2006 objetivando a CONTRATAÇÃO PÚBLICA DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS), DISTRITO DE TIMBUÍ, MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, UNIDADES E QUANTIDADES, estabelecidas no Projeto Básico, no Edital e seus Anexos, na forma de execução indireta, sob regime de empreitada por preço unitário.

INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:

09/08/2023

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:

18/09/2023 até as 08h00min

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/09/2023 às 08h00min

ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA:

18/09/2023 às 09h00min

Local: NA PLATAFORMA BLL - <a href="http://bll.org.br">http://bll.org.br</a>
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (<a href="http://bll.org.br">www.fundao.es.gov.br</a>) e na plataforma BLL (<a href="http://bll.org.br">http://bll.org.br</a>).

Fundão/ES, 08 de agosto de 2023. Aline de Almeida Silva Perovano Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratação

Protocolo 1145082

## Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2023
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.0007
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003084/2023
PROMITENTE COMPRADOR: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO

CNPJ: 14.884.701/0001-45

**OBJETO:** Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para atender as necessidades do Pronto Atendimento Dr. César Agostini e do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS I), conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus Anexos, conforme especificações, descrições e quantitativos estabelecidos no Edital de Pregão Eletrônico nº 034/2023 e seus anexos

Pregão Eletrônico nº 034/2023 e seus anexos. **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 053/2023**PROMITENTE FORNECEDOR: MARCOS PERINI 36492841700

CNPJ n.º 24.241.133/0001-18

Valor Total: R\$ 31.883,50 (trinta e um mil oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

Data assinatura: 02 de agosto de 2023.

**VALIDADE:** A Ata de Registro de Preço supramencionada terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura, não podendo ser prorrogada.

EVA DO CARMO BERNABÉ DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Protocolo 1145019

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N.º 026/2023
ID CIDADES: 2023.026E0600012.02.0001
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003027/2023
PROMITENTE COMPRADOR: MUNICÍPIO DE FUNDÃO

**CNPJ:** 27.165.182/0001-07

**OBJETO:** registro de preço com vistas à contratação

www.amunes.es.gov.br